MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 027

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-geral do Campus  Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 158/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público a Resultado
preliminar do Edital Campus Rio Grande nº 027 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Geociências, conforme segue:

Candidato
Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificaçã
o

Tainã Costa Peres 95,00 186,00 281,00
1°

Thaís Ferreira da Conceição 70,00 176,33 246,33
2°

Raquel de Carvalho Dumith 86,00 152,66 238,66
3°

Carolina de Oliveira Lempek De-

Zotti 64,00 161,33 225,33

4°

                                                                                                 Rio Grande (RS), 11 de dezembro de 2023.

ALEXANDRE JESUS DA SILVA MACHADO

Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

		2023-12-11T09:52:38-0300